
W staszowskim magistracie rozmawiano o nowych możliwościach dla przedsiębiorców z
terenu gminy Staszów. W środę, 30 stycznia, odbyła się konferencja „Nowy Rok 2019. Nowe
możliwości dla przedsiębiorców” zorganizowana przez Krajowe Stowarzyszenie Wspierania
Przedsiębiorczości oraz burmistrza miasta i gminy Staszów, Leszka Kopcia.

Leszek Kopeć, burmistrz miasta i  gminy Staszów, podczas spotkania z przedsiębiorcami omówił
potencjał inwestycyjny gminy Staszów. Włodarz miasta w swojej prezentacji przedstawił propozycję
rozwoju przedsiębiorczości na terenie gminy m. in. ofertę terenów inwestycyjnych w Grzybowie,
ofertę instytucji  wspierających przedsiębiorczość -  Staszowskie Centrum Przedsiębiorczości  oraz
Lokalne Centrum Wspierania Przedsiębiorczości., a także omówił wszelkie korzyści przysługujące
przedsiębiorcom inwestującym na obszarze SSE „Starachowice” w Grzybowie. Burmistrz przedstawił
również gminę Staszów jako miejsce przyjazne nie tylko dla właścicieli firm i przedsiębiorstw, ale
także jako miejsce sprzyjające kształceniu kadry pracowniczej, przyjazne rodzinom, wypoczynkowi, a
także rozwojowi  sportu.  W swojej  prezentacji  włodarz poruszał  kwestie  związane z  opieką nad
dziećmi oraz dobrze rozwiniętą siecią szkolnictwa.

Przedstawiciele  Krajowego  Stowarzyszenia  Wspierania  Przedsiębiorczości  podczas  środowego
spotkania przedstawili zakres działalności instytucji. Jak podano, KSWP to lider wśród doradców na
terenie  województwa  świętokrzyskiego.  O  instrumentach  finansowych  dla  małych  i  średnich
przedsiębiorstw w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na
lata 2014-2020 mówiła Izabela Magierowska, dyrektor Działu Usług Finansowych KSWP. Izabela
Magierowska  omówiła  ogólne  warunki  udzielania  pożyczek  dla  MŚP,  ich  przeznaczenie  oraz
ograniczenia w finansowaniu. Mirosław Czarnecki, starszy specjalista Działu Usług Finansowych
Krajowego  Stowarzyszenia  Wspierania  Przedsiębiorczości  mówił  o  wsparciu  finansowym  dla
przedsiębiorców branży  turystycznej  i  okołoturystycznej,  a  także  o  możliwościach  finansowania
zakładania działalności gospodarczej.

W spotkaniu  z  przedsiębiorcami  z  terenu miasta  i  gminy Staszów wzięli  udział  Leszek Kopeć,
burmistrz  miasta  i  gminy  Staszów,  Ewa  Kondek,  zastępca  burmistrza,  Jacek  Sułek,  dyrektor
Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, Izabela Magierowska i
Mirosław Czarnecki, przedstawiciele Krajowego Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości oraz
prezesi, dyrektorzy i przedstawiciele lokalnych firm i przedsiębiorstw.














